Typ

Kategorie
Produktkategorie
Produkttyp
Version

Design

Farbe

Dekor/Sonderfarbe

Oberflache

Design

Kooperationen

Material des Gehauses

Material der Deckel6ffnung mit Dosierkappe
Material des Kruges

Farbe des Krug-Griffs

Material des Krug-Griffs

Farbe der Geh&useeinfassung
Material der Geh&useeinfassung
Farbe des Geratesockels
Material des Geratesockels

Logo

Farbe des Netzkabels

Weitere Farbvarianten

Bedienelemente

Art der Bedienelemente

Material des beleuchteten Bedienknebels
Material der beleuchteten Bedientasten

Programme / Funktionen
Geschwindigkeitsstufen
Funktion Smoothie
Ice-Crusher-Funktion
Pulse-Funktion

Technische Eigenschaften

Max. Fillmenge des Kruges

Dosierkappe

Sicherheitsabschaltung des Motors bei Krugentnahme
Motorleistung

Motor mit Smooth-Start
Uberlastungsschutz des Motors

Max. Geschwindigkeit

Abnehmbare Doppelklinge

Material der abnehmbaren Doppelklinge
Rutschfeste Stellfiie
Netzkabel-Aufwicklung im Geratesockel

Elektrischer Anschluss
Leistung

Spannung

Frequenz

Lange des Netzkabels

BLFO1PGEU

Speisenzubereitung
Standmixer
Standmixer

EU

Pastellgriin

Hochglanz
50's Style

Aluminium-Druckguss

Tritan™ (transparent)

Tritan™ (transparent)

Innen transparent, aufRen grau
Innen Tritan™, auBen Kunststoff
Chrom hochglanz

Kunststoff

Chrom-Hochglanz

Kunststoff

3D

Grau

Creme, Schwarz, Rot, Cadillac Pink, Pastellblau, Silber

Bedientasten, Bedienknebel
Kunststoff
Kunststoff

Ja
Ja
Ja

1,51/ 6 Tassen
Ja

Ja

800 W

Ja

Ja

18000 giri/min
Ja

Edelstahl

Ja

Ja

800 W
220-240 V
50 Hz

Im



Gedruckte Dokumentation
Sortimentsibersicht
Aufkleber/Aufhinger
Bedienungsanleitung

Bedienungsanleitung/Zertifikate
Bedienungsanleitung

Logistik-Informationen
Produkbreite

Produkttiefe

Produkthdhe

Abmessungen Produkt

Lange Verkaufsverpackung

Tiefe Verkaufsverpackung

Hohe Verkaufsverpackung

Breite Transportverpackung
Tiefe Transportverpackung

Hohe Transportverpackung
Breite Transportverpackung (Zoll)
Tiefe Transportverpackung (Zoll)
Hohe Transportverpackung (Zoll)
Nettogewicht

Bruttogewicht

No longer in use
Design
Farbe/Ausfiihrung des Gehauses

Logistik-Informationen
EAN-Code

Produkbreite

Produkttiefe

Produkthdhe

Abmessungen Produkt
Breite Transportverpackung
Tiefe Transportverpackung
Hohe Transportverpackung
Abmessungen der Verpackung
Menge pro Container (20 cf)
Menge pro Container (40 cf)
Nettogewicht

Bruttogewicht

Verpackung

Verpackung - Papier und Kartonage
Verpackung - Styropor
Verpackung - Holz
Verpackung - Kunststoff
Verpackungsholz (behandelt)
WEEE-Code

Intrastat

Nein
Nein
IT, EN, DA, DE, ES, FR, NL, PL, PT, RU, SV

FI, NO

197mm mm
163 mm
397mm
HxBxT: 397x197x163 mm
230 mm
260 mm
340mm
97/16"
1013/16"
133/4"
9.45"
10.83"
13.78"

9 lbs

11 Ibs

50er Jahre
Pastellgriin

8017709214319
197mm mm
163 mm
397mm

HxBxT: 397x197x163 mm
97/16"
1013/16"
133/4"
350X240X275
1250

2540

9 lbs

11 Ibs
Kartonage

0 lbs

0 lbs

0 lbs

0 lbs

X

V3



